



# STAROSTA ALEKSANDROWSKI

87-700 Aleksandrów Kujawski, ul. Słowackiego 8  
• Centrala tel. (054) 282 46 51, 282 79 00 • Starosta tel. (054) 282 53 39 • Fax (054) 282 79 29  
• www.aleksandrow.pl • e-mail: sekretariat@bip.powiataleksandrowski.akcessnet.net

Aleksandrów Kujawski, dnia 07 sierpnia 2020r.

**BR.0003.9.2020**

**Pan**

**Konstanty Grzegórski**

**Radny Powiatu Aleksandrowskiego**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 04 sierpnia 2020r. w której prosi Pan o szczegółowe informacje dotyczące budowy windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego uprzejmie informuję, że decyzją Zarządu Powiatu z dnia 24 stycznia 2020r. postanowiono przystąpić do wspólnej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski realizacji zadania pod nazwą „Montaż podnośnika platformowego w szybie samonośnym przy ścianie zewnętrznej budynku Urzędu Miejskiego oraz Starostwa Powiatowego, na działce nr 11/12 karta mapy 26, położonej przy ul. Słowackiego, w obrębie ewidencyjnym miasto Aleksandrów Kujawski”, w którym Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski pełni funkcję inwestora.

W sprawie wykonania przedmiotowej inwestycji zawarto umowę z investorem oraz uzgodniono, że wystąpi on z wnioskiem do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o dofinansowanie zadania w ramach „Programu różnic między regionami III”. Wniosek ten został złożony i obecnie Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski oczekuje na przyznanie środków.

Z informacji uzyskanych od osób odpowiedzialnych z ramienia inwestora za realizację inwestycji wynika, że montaż podnośnika platformowego zostanie zakończony w miesiącu grudniu 2020r. Jednakże Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski dołoży wszelkich starań, aby zrealizować inwestycję w jak najkrótszym terminie.

Zarząd Powiatu jest ukontentowany możliwością współdziałania w budowie windy, która niewątpliwie będzie udogodnieniem dla osób starszych oraz niepełnosprawnych załatwiających sprawy w urzędzie.

**WICESTAROSTA  
ALEKSANDROWSKI**

*Adam Potaczek*